
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 02 АПРЕЛЯ 2007 ГОДА № 391 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВРЕМЕННОГО 

ПОЛОЖЕНИЯ О ПАРКАХ, СКВЕРАХ, САДАХ, БУЛЬВАРАХ  

ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 апреля 2015 года 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 02 апреля 2007 года                

№ 391 «Об утверждении Временного Положения о парках, скверах, садах, 

бульварах города Вологды» (с последующими изменениями) изменение, изложив 

перечень парков, садов, скверов и бульваров города Вологды в новой редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

23 апреля 2015 года 

№ 340 


